
UCHWAŁA NR XLVI/295/23 
RADY GMINY LUBAWA 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia woli na udział w projekcie Parki krajobrazowe — bramy Warmii i Mazur 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 
ze zm.) Rada  Gminy Lubawa uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udział w projekcie pn. „Parki krajobrazowe — bramy Warmii i Mazur” 
realizowanego w ramach Funduszy Europejskich dla Warmii i Mazur 2021-2027 zadanie pn. „Przyrodniczo – 
krajobrazowa trasa rowerowa w Gminie Lubawa, Rybno i na terenie Parku Krajobrazowego Wzgórz 
Dylewskich pod nazwą Szlak Plebiscytów” i deklaruje pokrycie kosztów inwestycji w  wysokości do 20% 
wartości zadania określonej po wyłonieniu Wykonawcy w postępowaniu o  udzielenie zamówienia publicznego. 

§ 2. Szczegółowe warunki partycypowania w kosztach inwestycji, o której mowa w § 1., oraz zasady jej 
rozliczenia zostaną określone w umowie (lub w porozumieniu) zawartej pomiędzy Gminą Lubawa, a Zespołem 
Parków Krajobrazowych Pojezierza Iławskiego i Wzgórz Dylewskich. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubawa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Laskowski 

 

Id: E2E7AA96-B45B-47FA-8777-CC7CF2050D8D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zespół Parków Krajobrazowych Pojezierza Iławskiego i Wzgórz Dylewskich ubiega się o dofinansowanie 
projektu „Parki krajobrazowe — bramy Warmii i Mazur” realizowanego w ramach Funduszy Europejskich dla 
Warmii i Mazur 2021-2027 na zadanie pn. „Przyrodniczo – krajobrazowa trasa rowerowa w Gminie 
Lubawa, Rybno i na terenie Parku Krajobrazowego Wzgórz Dylewskich pod nazwą Szlak Plebiscytów”. 
Gmina Lubawa wyraża chęć udziału ww.  projekcie i zobowiązuję się do pokrycia do 20% wartości zadania 
określonej po wyłonieniu Wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego. W ramach 
inwestycji na terenie Gminy Lubawa zostanie wykonana przyrodniczo – krajobrazowa trasa rowerowa 
z oznakowani 

Id: E2E7AA96-B45B-47FA-8777-CC7CF2050D8D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVI/295/23 RADY GMINY LUBAWA z dnia 29 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2023-06-29T12:45:09+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




